
    
    
    
        
            Auto Krs


            [image: ]
            [image: ]

            
                MENU
                Úvod
                Nabídka vozů
                Prodané vozy
                Záruka
                Pojištění a financování
                O nás
                Kontakt

            

        

    



    
        
            Auto Krs


            [image: Menu]
        


        
            
                Úvod
                Nabídka vozů
                Prodané vozy
                Záruka
                Pojištění a financování
                O nás
                Kontakt

            

        


        

    

            
        

        
    
        Pojištění

        
        Povinné ručení a havarijní pojištění


                
            Spolu s nákupem vozu můžeme nabídnout zřízení povinného ručení a havarijního pojištění u společností:
        

        
        	Alianz
	Generali


        
        
            Vaše bonusy okamžitě převedeme a použijeme pro Vaši slevu z pojistného. Budete překvapeni nízkou sazbou vašeho nového pojištění.
        

    


    
        Financování


        Jaké úvěry umíme?

        
        	Autoúvěr od roku výroby vozu 2000

                akontace (záloha) 10 - 80 % ceny vozu, délka úvěru 12 - 96 měsíců (dle roku výroby vozu)
	Na starší a levnější vozy do výše úvěru 100 000 Kč bez nutnosti odeslání TP a bez zajištění (nezapisuje se do TP leasingovka)
	Úvěry do 100 000 Kč


        
        Co je třeba?

        
        	kopie TP a stav tacho
	kopie OP
	kopie ŘP
	telefon

 
      
        
            Na firmu - kopie ŽL nebo výpis OR, číslo účtu, daňové přiznání pouze na vyžádání
        

        
        
            Na rodné číslo (soukromě) - není potřeba potvrzení o příjmu
        



        Jak postupovat?

        
        	Zavolat a domluvit nejvýhodnější splátky na konkrétní vůz
	E-mailem zaslat potřebné dokumenty
	Po schválení smlouvy se jen domluví podepsání smlouvy, nejčastěji ve firmě Autokrs při převzetí vozu (není podmínkou)



        
            Pro více informací zavolejte:
        



         
            UniLEASING: Leasing i úvěr

            Pavel Dolejší, tel. 602 149 705, email: dolejsi@unileasing.cz
        


        	Sauto (Česká spořitelna)
	Cetelem
	Essox



         
            Ivana Voldřichová, tel. 777 602 001, email: ivana.voldrichova@kafin.cz

            Marek Rajtmajer, tel. 734 477 415
        


        Spotřebitelský úvěr

        
        	vhodný pro soukromé osoby,tak i pro podnikatele
	u plátců DPH je celé DPH vráceno najednou
	vůz je ihned Vašim majetkem
	je možné předčasné splacení úvěru
	formality vyřizujeme na počkání


    

    
    




    

    
        
            
                Aktuálně pro vás připravujeme


                Právě připravujeme do prodeje nové vozy:  Peugeot Boxer 2,0 Hdi 2018,Peugeot 5008 1,2 benzin, Mazda CX 3 2,0 i, Ford Focus 1,0 EB 2020, Dacia Logan MCV 1,6i 2017,atd..

všechny vozy jsou  od 1.majitele,nehavarované  s poctivými kilometry ,vzhledem k jejich stavu za bezkonkurenční ceny,jiné podrobnosti nevíme,proto nevolejte,ani nepište,budou na našem webu jakmile budou připravené na prodej.Sledujte naši nabídku,téměř denně přibývají nové vozy.
            


            
                Kontakty


                
                    Telefonní čísla:

                    Václav Krs -602 441 956

                    Martin Krs -606 882 967
                


                
                    E-mail: krs@autokrs.cz
                


                
                    Adresa:Horní Lukavice 164

                     33401 Přeštice
                


                
                    Otevírací doba:PO - PÁ 10.00 - 17.00 h

                     SO 9.00 - 12.00 h
                    
                    
                


                
                     
                


                
                    [image: ]
                

            


            
                Najdete nás mezi Plzní a Přešticemi


                

                
            


            


            
                Copyright © 2018 - 2024 Auto Krs. Všechna práva vyhrazena.
            


            
                FoXprofi webdesign
            

        

    

    

